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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

NE mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés, pika 1, al.1.2. t& Vendimit t& Qeverisé sé
Kosovés, nr.11/09 te dt.01.07.2020 lidhur me parandalimin e infeksionit Corona Virus
COVID-19 dhe raportit per rastet ¢ infektuara te IKSHP dhe raportit t¢ DSHMS, Kryetari i
Komunés, mé 11.08.2020, merr kété:

VENDIM

PER PARANDALIMIN E COVID-19 NE KOMUNEN E OBILIQIT

Mbyllet pérkohésisht Sektori i Kadastrit dhe i Pronés né Drejtorin e Planifikimit
Urban, Kadastér dhe Proné, prej dt.12.08.2020 deri me 25.08.2020 ( 10 dite pune ), per
shkak te rasteve pozitive te disa zyrtareve te késaj drejtorie.

Ne kété drejtori pér shkak te afatit pér aplikim te subvencioneve te bujqésisé dhe
dokumentacionit pér rastet sociale, do te pranohen kérkesat vetém pér fletét poseduese .

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés
- Drejtorit te DPIUKP
- Drejtorit té DAP

- arkivit




